
番号 発注課： 管路課

入札場所

有 確認

1 ✔

2 ✔

3 ✔

4 ✔

備考　　当該金額に８％に相当する金額を加算した額が法律上の入札額である。

円契約（予定）金額 41,409,792

平成30年10月4日

ＮＴＴファイナンス（株）　新潟支店 38,770,080

日立キャピタル（株） 38,342,400 決定

日通商事（株）　新潟営業センター 38,592,000

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）　新潟支店 39,705,600

履行場所 新潟市水道局指定場所

NO. 入札者
委任状

入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

入札日時 平成30年10月4日 10:00 新潟市水道局入札室

履行期限 平成34年12月31日

件名 水道管路施設情報GISシステム機器等賃貸借及び保守

契約方法 一般競争入札（ＷＴＯ）

入　札　調　書


